

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS  
Registrerede revisorer  
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109  
6700 Esbjerg  
Telefon 75 45 44 77  
Telefax 75 18 16 90  
E-mail 5r@5r.dk

**Ehlers Holding ApS**  
**Løvens Kvarter 42**  
**6710 Esbjerg V**

**CVR-nr. 30 55 63 56**

**Årsrapport 2023**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 30/12/23

**Dirigent**



Sonja Bonnichsen

**Indholdsfortegnelse**

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	side	1
<b>Påtegninger</b>		
Ledelsespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
<b>Ledelsesberetning</b>		
Beretning	side	4
<b>Regnskab 1/1 2023 - 31/12 2023</b>		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	8
Balance	side	9
Egenkapitalopgørelse	side	11
Noter	side	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ehlers Holding ApS  
Løvens Kvarter 42  
6710 Esbjerg V

**Generelle oplysninger**

CVR-nr.

30 55 63 56

Hjemstedskommune

Esbjerg

Regnskabsperiode

1/1 2023 - 31/12 2023

Klient nr.

4 5730

**Direktion**

Sonja Bonnichsen

**Revisor**

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS  
Frodesgade 109  
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

## Ledelsesberetning

---

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber.

### Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 157.676. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2023	2022
Bruttotab		-2.375	-10.000
<b>Driftsresultat</b>		-2.375	-10.000
Resultat af kapitalandele		150.836	245.485
Finansieringsindtægter	B	31.549	11.433
Finansieringsomkostninger	C	-20.757	-15.901
<b>Resultat før skat</b>		159.253	231.017
Skat af årets resultat	D	-1.577	1.784
<b>Årets resultat</b>		157.676	232.801
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	117.800
Reserve for nettoopskrivninger		88.301	0
Overført til næste år		8.375	115.001
		157.676	232.801

**Balance**

	<u>Note</u>	<u>31/12 23</u>	<u>31/12 22</u>
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.316.293	1.529.179
Anlægsaktiver i alt		<u>1.316.293</u>	<u>1.529.179</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender		61.250	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.166.712	983.955
Likvide beholdninger		14.075	11.462
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.242.037</u>	<u>995.417</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.558.330</u>	<u>2.524.596</u>

**Balance**

	<u>Note</u>	<u>31/12 23</u>	<u>31/12 22</u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning		88.301	0
Foreslået udbytte		61.000	117.800
Overført resultat		1.662.655	1.654.280
Egenkapital i alt		<u>1.936.956</u>	<u>1.897.080</u>
<b>Kortfristet gæld</b>			
Selskabsskat		56.041	42.416
Gæld til tilknyttede virksomheder		87.900	224.000
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		449.290	351.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	10.000
Anden gæld		13.143	0
Kortfristet gæld i alt		<u>621.374</u>	<u>627.516</u>
<b>Gæld i alt</b>		<u>621.374</u>	<u>627.516</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>2.558.330</u>	<u>2.524.596</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	F		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	G		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve</u> <u>for netto-</u> <u>opskriv-</u> <u>ning</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
<b>Egenkapital</b>					
Bevægelser i egenkapitalen specificeres således:					
Egenkapital, primo	125.000	0	117.800	1.654.280	1.897.080
Betalt udbytte	0	0	-117.800	0	-117.800
Årets resultat	0	88.301	61.000	8.375	157.676
Egenkapital, ultimo	<u>125.000</u>	<u>88.301</u>	<u>61.000</u>	<u>1.662.655</u>	<u>1.936.956</u>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>A Personaleomkostninger</b>		
Der er ingen ansatte i selskabet	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>B Finansieringsindtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	31.544	11.433
Andre renteindtægter	5	0
Finansieringsindtægter i alt	<u>31.549</u>	<u>11.433</u>
<b>C Finansieringsomkostninger</b>		
Renteudgifter til tilknyttede virksomheder	4.812	3.104
Andre renteudgifter	15.945	12.797
Finansieringsomkostninger i alt	<u>20.757</u>	<u>15.901</u>
<b>D Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.577	-1.784
Ændring i udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	<u>1.577</u>	<u>-1.784</u>

## Noter

---

### **F Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

#### **Eventualaktiver**

Ingen.

#### **Eventualforpligtelser**

Ingen.

#### **Hæftelse i sambeskatningen**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør t.kr. 56 pr. balancedagen.

### **G Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.